
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок третя  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 
Про внесення змін  

до рішення Слобожанської селищної ради   

№ 2312-42/VII від 17 жовтня 2019 року «Про передачу земельної ділянки в оренду»  

 

 

Розглянувши звернення Лукоянова Павла Олександровича та рішення Слобожанської 

селищної ради  № 2312-42/VII від 17 жовтня 2019 року «Про передачу земельної ділянки в оренду», 

враховуючі рекомендації  комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону України ”Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада 

   

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Слобожанської селищної ради № 2312-42/VII від 17 жовтня 

2019 року «Про передачу земельної ділянки в оренду». 

2. Доповнити рішення пунктом 1 в наступній редакції: 

 «1. Припинити договір оренди землі, укладений між Ювілейною селищної радою та 

Лукояновим Павлом Олександровичем (державна реєстрація іншого речового права 17.03.2016) 
за згодою сторін». 

3. Пункти 3, 5 рішення виключити. 

4. Пункти 1, 2, 6, 7 рішення відповідно вважати пунктами 2, 3. 5, 6. 

5. Перший абзац пункту 6 рішення викласти в наступній редакції: 

«-у тижневий термін після набуття чинності даного рішення укласти договір оренди 

землі з Слобожанською селищною радою та забезпечити державну реєстрацію речового 

права у відповідних органах державної  реєстрації на нерухоме майно;» 

6 . Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

смт Слобожанське 

05 грудня 2019 року 

2449-43/VІІ 

 


